
Nomeação da Junta Eleitoral 
   

ANEXO II 

  

  

O Conselho Municipal de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente 
de Santa Cruz do Capibaribe, no uso de suas atribuições legais conferidas 
pelo Estatuto da Criança e do Adolescente, pela Lei Municipal nº. 
1.296/2000, e seu Regimento Interno e de acordo com a deliberação da 
Plenária em Reunião Extraordinária realizada no dia 30 de Março de 
2015, RESOLVE: 

  

  

Artigo 1º - Nomear as pessoas abaixo relacionadas para compor a Junta Eleitoral da eleição para escolha 
dos membros do Conselho Tutelar do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE e de seus respectivos 
suplentes. 

  

  

 JULIO CESAR ALEXANDRE DE LIMA (TITULAR) 

         ALESSANDRA XAVIER DA ROCHA VIEIRA (TITULAR) 

 HELENO AMARO DA SILVA (SUPLENTE) 

 PATRICIA AILZA DA SILVA (TITULAR ) 

 GUIOMAR MARIA ALVES DE ARAÚJO (TITULAR) 

 DANUSA DACILA TEIXEIRA (SUPLENTE) 

  

  

Artigo 2º - Este anexo entra em vigor nesta data. 

  

  

Santa Cruz do Capibaribe, 30 de março de 2015. 

 


